
Namn
Innehar egen nycket 

till DTH
Telefon Mail Aktiv

Ej varit aktiv 
2021 som 

GUIDE

1 Hans Örnhagen Nyckel 073 250 39 35 hans@ornhagen.se X

2 Tomas Jangvik Nyckel 070 655 50 50 tomas.jangvik@gmail.com X

3 Per Bjerde 070 721 46 01 perbjerde@hotmail.com X

4 Peder Sjöholm 073 334 00 19 hermansonpeder@hotmail.com X

5 Kjell Skaraas 070 886 26 33 skaraas@gmail.com X

6 Birgitta Forsén Nyckel tills med Bert 070 740 50 23 birgittagforsen@gmail.com X

7 Kent Forsén 070 360 21 04 kforsen@telia.com X

8 Hans Bohlin Nyckel 073 614 84 10 gosub70@gmail.com X

9 Åke Johansson Nyckel 08-688 28 58  arb ake.johansson@electro.se X

10 Berndt Lennholm 076 324 25 35 berndt.lennholm@gmail.com X

11 Magnus Waldau Nyckel 076 546 63 74 magnus.waldau@gmail.com X

12 Håkan Henning 070 303 12 92 hakan.henning@cim-coach.se

13 Aleksi   Quispe                 070 733 02 35 aleksi.qv@hotmail.com X

14 Hans Forsman Nyckel 073 426 38 50 hans.forsman1@icloud.com X

15 Bert Westenberg se B Forsén 070 237 96 52 westenbergbert@gmail.com X

16 Björn Axel Johansson  070-606 11 15 johansson.bjorn.axel@gmail.com X

17 Kent Hult 070 620 85 06 kent.hult@gmail.com X

18 Thomas Timber  070-341 65 35 fastdriver40@hotmail.com X

19 Einar Eriksson 070 986 11 35 einar.se@album1.se X

20 Steven Eriksson  070-374 39 51 steveneriksson@yahoo.se

21 Tore Lundin 0709 60 10 37 lundin_tore@hotmail.com X

22 Bengt Bylund  070-694 61 91 bengtbylund42@gmail.com

23 Kai Latila 0704 58 28 87 kltservice@outlook.com

24 Mikael Oliveberg ? mikael.oliveberg@dbb.su.se

25 Staffan von Arbin  076-319 66 63 staffan.arbin@gmail.com X

26 Stig Morin 070 878 74 37 herrstig@hotmail.com X

27 Krister Jonson 0703 11 41 10 klubb30@hotmail.com X

28 Lars Gustavsson Nyckel 070 255 62 98 lars.gustafsson@interspiro.com X


